CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N° /2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após ouvido o Plenário e Dispensado as

Demais Formalidades Regimentais, indica Ao secretário de Infraestrutura o

Sr. –Francisco Alves de Araújo, indico a  colocação de braços de postes na

Rua Antônio Valdemar Tenório dos Santos(conhecido como Milton Boiadeiro)

localizada no Bairro Pedra Comprida em Paulo Afonso Ba. A requerida

solicitação trará mais segurança para todos pois, a mesma encontra-se

totalmente no escuro.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos votos

e estima consideração.

Sala das Sessões, 18 de julho  de 2022

Albério Faustino Farias

-Vereador